
Z:~RZ.c\D rO\V~.:•.'T~
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10 .
85-100 Nowy Dwór Mazowieckl

UCHWAŁA Nr .~19..I2010
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

d· 30 sieronia 2010z Dla r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późno
zm.) oraz rozdziałem 9, ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącym
załącznik do uchwały nr 305/2010 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 31 marca
2010r., Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:

Zatwierdza się plan zamówień publicznych na rok 2010 - w brzmieniu załącznika do
niniejszej uchwały.

~l~....~=ooo: .
n~Y'''tnr liapu,ta

...................... ~~ .

..../~.~.~~ .....................;f: .
, .c/

......( ~.Z!:.: ~:.~ .



Załącznik do uchwały nr 3..4.9.../2010 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia .~Q...~J~.r:.P..0J.?.. 2010r.

, ,
PLAN ZAMOWIEN PUBLICZNYCH NA ROK 2010 (zbiorczy)

Koszt ogółem:
Źródła finansowania (dostawy -3

Kod Planowany (wzł) pierwsze cyfry, Planowany Realizacja
Lp. Nazwazadania CPV koszt usługi - 5 tryb

Środki Środki z Inne pierwszych cyfr) oraz termin
własne funduszy - dotyczy przeprowadzenia

unijnych sumowania postępowania
dostaw i usług.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

ROBOTY BUDOWLANE
1. Przebudowa drogi powiatowej nr 2401W przetarg

Nowiny - Leoncin - Stare Grochale - 45.23.30.00-9 400000,- 400000,- --- --- nieograniczony
do dr. woj. nr 575 (RI) II kw. 2010r.

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 3001W przetarg
Zakroczym - Wojszczyce - Stara 45.23.30.00-9 400000,- 400000,- --- --- nieograniczony
Wrona - do dr. kronr 62 (RI) I kw. 2010r.

3. Przebudowa i modernizacja drogi przetarg
powiatowej nr 2405W Sowia Wola - 45.23.30.00-9 16388976,- 1 425585,- 14963391,- --- nieograniczony
Augustówek - Czosnów, łączącej dr. II kw. 2010r.
woj. nr 579 z dr. kronr 7 (RI)

4. Przebudowa drogi powiatowej nr 241OW przetarg
Goławice - Pomiechówek na ode. od 45.23.30.00-9 3536500,- 1 800000,- --- 1 736500,- nieograniczony
lasu do szkoły - etap I (RI) II kw. 2010r.

5. Budowa ogrodu terapeutycznego
45.11.27.12-9

przet. nieogr.
w OPS w Nasieisku. (RI) 1 256752,57 188513,- 1 068239,57 --- II kw. 2010r.

6. Przebudowa drogi powiatowej nr 2420W
45.23.30.00-9

przet. nieogr.
Czosnów - Pieńków (RI) 1 001 000,- 560000,- --- 441 000,- I kw. 2010

7. Przebudowa chodnika w drodze przetarg
powiatowej - ul. Czarneckiego w m. 45.23.30.00-9 270000,- 270000,- --- --- nieograniczony
Nowy Dwór Maz. (RI) III kw. 2010r.



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
8. Znaki drogowe, oznakowanie poziome i 45.23.31.41-9 przet. nieogr.

45.23.31.50-5pionowe (KTOP) 45.23.32.21-4 120000,- 120000,- --- --- Luty 2010r.
9. Profilowanie oraz naprawa dróg 45.23.31.42.0

przet. nieogr.
gruntowych (KTOP) 160440,- 160440,- --- --- Luty 2010r.

10. Remonty cząstkowe dróg bitumicznych 45.23.31.42.0
przet. nieogr.

na drogach powiatowych (KTOP) 45.23.32.20-7 210000,- 210000,- --- --- Luty 2010r
11. Naprawa chodników i elementów jezdni brak środków - zapyl. ofertowe

(KTOP)
45.23.31.42.0

40000,-
rozliczenie IV-XII. 2010r.45.23.32.22-1 rezerwy --- ---

12. Prace remontowe
45.11.27.12-9(OK) 1 000,- 1 000,- --- ---

Razem roboty budowlane: 23 784 668,57 5535538,· 16031 630,57 2177 500,·

DOSTAWY.
13. Zakup paliwa do samochodów

09.00.00.00-3
zapyl. ofertowe

służbowych. (OK) 20000,- 20000,- --- --- I- 2010r.
14. Zakup energii cieplnej

09.32.30.00-9 Umowa z ZEC(OK) 32000,- 32000,- --- ---
15. Art. spożywcze, woda, kawa, herbata,

15.80.00.00.0ciastka (BR) 3000,- 3000,- --- --- Art. 4 pkt 8 pzp

16. Wykonanie materiałów promujących
22.12.00.00-7powiat. (OK) 4800,- 4800,-

Art. 4 pkt 8 pzp--- ---
17. Prenumerata czasopism.

22.20.00.00-2(OK) 20000,- 20000,-
Art.4 pkt 8 pzp--- ---

18. Zakup kserokopiarki
monochromatycznej (2szt.) oraz 30.12.13.00.0 35000,- 35000,00 --- --- zapytanie ofert.
kserokopiarki kolorowej (1szt.) (GN) V.2010r.

19. Tonery.
30.12.51.10-5

zapytanie o cenę
(OK) 70000,- 70000,- --- --- 11.2010r.

20. Materiały biurowe
30.19.20.00-1

265000,- zapytanie o cenę
(OK) 35000,- 35000,- --- --- 1.2010r.

21. Dostawa materiałów eksploatacyjnych 30.19.21.13.0 zapytanie o cenę
30.12.51.10-5

do drukarek i kserokopiarek (GN) 30.19.23.00-4 50000,- 50000,- --- --- 11.2010r.
30.19.76.30-1



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
22. Papier do sprzętu drukarskiego i

30.19.76.30-1
zapytanie o cenę

urządzeń kserograficznych. (OK) 30.19.76.44-2 66000,- 66000,- --- --- 1.201ar.
23. Publikacje promocyjne - kalendarze.

30.19.97.92-a
(OK) 9000,- 9000,- --- ---

24. Zakup sprzętu komputerowego.
30.20.00.00-1

zapyl. ofertowe
(OK) 5000,- 5000,- --- --- 20000,-

25. Zakup 3 zestawów komputerowych. 30.21.33.00-a
zapyl. ofertowe

(GN) 30.23.72.00-1 15000,- 15000,- --- ---
26. Srodki czystości.

33.76.10.00-2 Art. 4 pkt 8 pzp
(OK) 33.76.30.oo.a 7000,- 7000,- --- ---

27. Meble.
39.13.00.00-2

(OK) 1 000,- 1 000,- --- --- 91 000,-
28. Dostawa i montaż zestawu regałów

39.13.11.00-0
przetarg nieogr.

przesuwnych dla PODGiK (GN) 90000,- 90000,- --- --- IV.2010r.
29. Zakup pucharów.

39.29.41.00-0 Art. 4 pkt 8 pzp
(OK) 10200,- 10200,- --- ---

30. Dostawa wody.
41.11.00.00-3 Art. 4 pkt 8 pzp

(OK) 2500,- 2500,- --- ---
31. Dostawa tablic rejestracyjnych. 44.42.34.00-5

przetarg nieogr.
(KTDP) 500000,- 500000,- --- --- IX.2010r.

32. Program antywirusowy.
48.76.00.00-3 Art. 4 pkt 8 pzp

(OK) 4000,- 4000,- --- ---
33. Zakupy do sekretariatu. 03.12.12.10-0

15.32.10.00-4
(OK) 15.80.00.00.a 5000,- 5000,- --- --- Art.4 pkt 8 pzp

39.22.21.10.a

34. Materiały gospodarcze. 18.14.10.00-9
24.91.00.00.a

(OK) 39.22.40.00-a 3000,- 3000,- --- --- Art.4 pkt 8 pzp

44.19.22.00-4
44.80.00.00-a

Razem dostawy: 987500,- 987500,- --- ---



USl UG I.
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

35. Usługi w zakresie napraw samochodów.
50.10.00.00~ Art. 4 pkt 8 pzp

(OK) 2000,- 2000,- --- ---
36. Usługi w zakresie napraw i konserwacji

50.30.00.00~sprzętu biurowego. (OK) 8000,- 8000,- --- --- Art. 4 pkt 8 pzp

37. Naprawa sprzętu komputerowego.
50.31.20.00-5(OK) 1 000,- 1 000,- --- --- Art. 4 pkt 8 pzp

38. Usługi pocztowe.
64.10.00.00-7

(OK) 87560,- 87560,- --- ---
39. Usługi telefonii stacjonarnej.

64.20.oo.00~
(OK) 41 000,- 41 000,- --- --- Art. 4 pkt 8 pzp

40. Usługi telefonii komórkowej.
64.21.20.00-5(OK) 18000,- 18000,- --- --- Art. 4 pkt 8 pzp

41. Przesył energii elektrycznej.
65.31.00.00-9(OK) 32000,- 32000,- --- --- Art. 4 pkt 8 pzp

42. Obsługa bankowa budżetu Powiatu 66.11.00.00-4
przetarg nieogr.

Nowodworskiego. (SK) 21 000,- 21 000,- --- --- V.2010r.
43. Udzielenie i obsługa kredytu

66.11.30.00-5 1295747,0 przetarg nieogr.
bankowego. (SK) 1 295747,08 8 --- --- V.2010r.

44. Ubezpieczenie mienia Powiatu. Przetarg przeprowadzono w

(OK) 66.51.00.00~
28000,- 28000,-

lutym 2008r. - umowa na--- --- 3 lata

45. Szacowanie nieruchomości dla potrzeb
gospodarki nieruchomościami oraz zapytanie ofertowe
realizacji ustawy o szczególnych

70.00.00.00-1
1.201Dr.

zasadach przygotowania i realizacji 71.31.90.00-7 60000,- 60000,- --- ---
inwestycji w zakresie dróg krajowych.
(GN)

46. Pełnienie funkcji inspektora kontroli
71.31.90.00-7

zapytanie ofertowe
opracowań geodezyjnych. (GN) 71.35.50.00-1 60000,- 60000,- --- --- X11.2009r.

47. Gleboznawcza klasyfikacja gruntów -
71.35.15.00~

zapytanie ofertowe
powiat nowodworski. (GN) 15000,- --- --- 15000,- V.2010r.

48. Wykonanie wektorowej mapy ewidencji 71.35.40.00-4
przetarg nieogr.

gruntów dla gminy Leoncin. (GN) 71.35.41.00-5 60000,- 60000,- -- --- 111.2010r.



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
49. Wykonanie modernizacji osnowy

poziomej III klasy i osnowy 71.35.41.00-5 120000,- 120000,- --- --- przetarg nieogr.
wysokościowej III i IV klasy na obszarze 71.35.50.00-1 V1.2010r.
•gminy Czosnów (GN) 515000,-

50. Wykonanie hybrydowej mapy
71.35.40.00-4

zasadniczej dla gminy Pomiechówek 71.35.41.00-5 50000,- 50000,- --- --- (dotyczy poz. przetarg nieogr.
(GN) 48 -55) IV.2010r.

51. Wykonanie hybrydowej mapy 71.35.40.00-4 przetarg nieogr.
zasadniczej dla gminy Leoncin (GN) 71.35.41.00-5 50000,- 50000,- --- --- V1.2010r.

52. Wykonanie hybrydowej mapy 71.35.40.00-4 przetarg nieogr.
zasadniczej dla gminy Nowy Dwór Maz. 71.35.41.00-5 75000,- 75000,- --- --- V1.2010r.
(GN)

53. Wykonanie projektu modernizacji
osnowy poziomej III klasy i osnowy 71.35.41.00-5 110000,- 110000,- --- --- przetarg nieogr.
wysokościowej III i IV klasy na obszarze 71.35.50.00-1 111.201Dr.
gminy Zakroczym i Leoncin (GN)

54. Wymiany gruntów na obszarze gminy 71.35.40.00-4 Wybór wykonawcy zgodnie

Czosnów (GN)
71.35.43.00-7

25000,- 25000,-
z ustawą o scalaniu i

71.35.50.00-1 --- --- wymianie arunt6w
55. Wykonanie opracowań geodezyjnych 71.35.40.00-4

dla potrzeb realizacji zadań Starostwa 71.35.43.00-7 25000,- 25000,- --- --- zapytanie ofertowe
(GN) 71.35.50.00-1 1.201Dr.

56. Usługi w zakresie konserwacji i napraw 72.26.70.00-4
oprogramowania - groszek (OK) 14000,- 14000,- --- --- Art. 4 pkt 8 pzp

57. Usługi w zakresie konserwacji i napraw 25000,-
oprogramowania - lex omega+lex 72.26.70.00-4 11 000,- 11 000,- --- --- Art 4 pkt 8 pzp

środowisko (OK)
58. Łącze komunikacyjne Nowy Dwór Maz. 72.31.80.00-7

- Nasielsk (filia) (OK) 40000,- 40000,- --- ---
59. Internet Mazowiecka-Zakroczymska

(OK) 72.41.10.00-4
4400,- 4400,- Art. 4 pkt 8 pzp--- ---

60. Skrzynki e-mail
72.41.20.00-1(OK) 1 500,- 1 500,- -- --- 6700,- Art. 4 pkt 8 pzp

61. Elektroniczna skrzynka podawcza (OK.) --- ---72.41.20.00-1
5200,- 5200,-

Art. 4 pkt 8 pzp



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
62. Abonament www+bip

(OK)
72.41.50.00-2

2500,- 2500,- Art. 4 pkt 8 pzp--- ---
63. Wydawanie orzeczeń o

niepełnosprawności oraz wskazaniach 75.12.20.00-7 38000,- 20850,- --- 17150,- Art 4 pkt 8 pzp

do ulg i uprawnień ((ZN)
64. Obsługa kwalifikacji wojskowej i

Powiatowej Komisji Lekarskiej (KR)
75.22.00.00-4

29000,- 29000,- Art. 4 pkt 8 pzp--- ---
65. Obsługa ćwiczenia obronnego + zakup 40500,-

wyposażenia (KR)
75.22.00.00-4

11 000,- 1 000,- 10000,- Art. 4 pkt 8 pzp---
66. Wynagrodzenia bezosobowe-

szkolenie OC ((KR)
75.22.00.00-4

500,- 500,- Art. 4 pkt 8 pzp--- ---
67. Wycinka drzew, pielęgnacja oraz

frezowanie karp, nasadzenia drzew,
77.21.14.00-6

115000,- 115000,- przetarg nieogr.
77.21.15.00-7 --- ---

wycinka krzaków (KTDP) 77.21.16.0008 11.2010r

68. Koszenie poboczy. przetarg nieogr.
(KTDP)

77.31.20.00-Q
77.31.41.00-5 73683,- 73683,- --- --- 11.2010r

69. Obsługa prawna
(OK)

79.10.00.00-5
124440,- 124440,-

zam. z wolnej ręki - art. 66--- --- w zwiazku z art. 5 pZD

70. Szkolenie pracowników.
(OK)

79.63.20.00-3
8004,- 8004,- Art. 4 pkt 8 pzp--- ---

71. Ochrona obiektu. Przetarg przeprowadzono w

(OK)
79.71.00.00-4

100000,- 100000,-
lutym 2009r. - umowa na--- --- 3 lata

72. Usługi w zakresie promocji.
(OK)

79.34.22.00-5
6000,- 6000,- Art. 4 pkt 8 pzp--- ---

73. Ogłoszenia.
(OK)

79.82.40.00-6
2000,- 2000,- Art. 4 pkt 8 pzp--- ---

74. Usługi edukacyjne.
(EO)

80.00.00.00-4
8000,- 8000,- Art. 4 pkt 8 pzp--- ---

75. Usługi szkoleniowe.
(BR)' 80.53.00.0008

2000,- 2000,- Art 4 pkt 8 pzp--- ---
76. Badania lekarskie.

(OK)
85.12.10.00-3

6000,- 6000,- Art. 4 pkt 8 pzp--- ---
77. Usługi gospodarki ściekowej.

(OK)
90.48.00.00-5

2500,- 2500,- Art 4 pkt 8 pzp--- ---



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
78. Wywóz śmieci.

90.50.00.00-2
(OK) 8000,- 8000,- --- --- Art.4 pkt 8 pzp

79. Sprzątanie pasów drogowych, zbieranie
90.60.00.00-3 Brak środków -

ziemi przy krawężnikach, grabienie liści 90.61.10.00-3 35000,- rozliczenie --- ---
(KTDP) 90.61.20.00-D rezerwy

80. Utrzymanie zimowe dróg.
90.62.00.00-9

przetarg nieogr.
(KTDP) 90.63.00.00-2 177 640,- 177 640,- --- --- IX.2010r

81. Sporządzenie raportu z wykonania
powiatowego programu ochrony 90.71.30.00-a 10000,- 10000,- --- --- zapytanie ofertowe
środowiska (ŚR) 20000,- 111.201ar.

82. Sporządzenie sprawozdania z realizacji
powiatowego planu gospodarki 9O.71.30.00-a 10000,- 10000,- --- --- zapytanie ofertowe
odpadami (ŚR) II1.201ar.

83. Wspieranie akcji "Sprzątanie świata"
- zakup worków i rękawic, sorbenty itp. 90.60.00.00-3 20000,- 20000,- --- --- Art. 4 pkt 8 pzp
(ŚR)

84. qpinie, ekspertyzy specjalistyczne 90.71.40.00-5
(SR) 40000,- 40000,- --- --- Art. 4 pkt 8 pzp

85. Zakup niezbędnego wyposażenia
Art. 4 pkt 8 pzpwydziału (ŚR) 30000,- 30000,- --- ---

86. Zagospodarowanie terenu wokół nowej
74.25.21.00-1siedziby (ŚR) 15000,- 15000,- --- --- Art. 4 pkt 8 pzp

87. Usługi sportowe
92.62.20.00-7

(E D) 5000,- 5000,- --- --- Art. 4 pkt 8 pzp

88. Inne usługi (tłumaczenia)
98.39.00.00-3(OK) 4000,- 4000,- --- --- Art. 4 pkt 8 pzp

Razem usługi: 3143674,08 3012024, 96650,-
08

(

Sporządziła~.i·.c?~:?~1C?(:.~ .... "'lJ~:'?~
Data i podpis IJ iena .Magier

STA~7!J
Zatwierdził: /~. KaplLst.a .

za Zarząd Powiatu / data


